
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 96465653

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.118,70 RON - 14.118,70 RON

Descriere: S999 Combinezon Euro Work - 40 X 82.10 = 3284 LEI FTVA PL03ARE Salopeta ARES - 40 X 76.91 = 3076.40 LEI FTVA SJ4541 Casca de protectie usoara KANHALWS - 30 X 18.70 = 561.00 LEI FTVA PS41 Casti Antifonare Super HiVis - 25 X 30.13 = 753.25 LEI FTVA PL51VIP Bocanci S1 VIPER - 60 X 66.35 = 3981 LEI FTVA A260 Manusa Chrome Guard - 105 X 13.58 = 1425.90 LEI FTVA Manusi de protectie electricieni 1000V, marimea L - 3 X 126.13 = 378.39 LEI FTVA Patura ignifuga 2x2m - 2 X 329.38 = 658.76 LEI FTVA
